ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH VĨNH LONG                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 248/GM-UBND                             Vĩnh Long, ngày 10 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Căn cứ nội dung Công văn đề nghị của Giám đốc AFD Việt Nam về việc

đề xuất cuộc họp về dự án phát triển cơ sở hạ tầng thích ứng biến đổi khí hậu ở

tỉnh Vĩnh Long vào ngày 24/10/2023;

Nhằm đảm bảo thành công cho buổi làm việc, UBND tỉnh Vĩnh Long kính

mời các Đại biểu tham dự cuộc họp hỗ trợ kỹ thuật thực hiện cho dự án phát

triển cơ sở hạ tầng thích ứng biến đổi khí hậu ở tỉnh Vĩnh Long bằng hình thức

họp trực tiếp, với các nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện Bộ Tài chính.

2. Nội dung: Hội thảo là (i) trình bày các kết quả nghiên cứu và những

khuyến nghị của nhóm tư vấn với Ban Quản lý dự án tỉnh Vĩnh Long về việc

chuẩn bị một dự án có thể được AFD tài trợ và được thể hiện qua hồ sơ đề xuất

chủ trương đầu tư sẽ được trình Thủ tướng Chính phủ để xin phê duyệt trong

những tháng tới, và (ii) đạt được sự thống nhất giữa hai bên về các giai đoạn tiếp

theo cho tới khi ký kết các thỏa ước tài trợ.

3. Thời gian và địa điểm: 01 buổi (thứ Sáu, ngày 17 tháng 11 năm 2023).

- Buổi sáng, bắt đầu từ 8:00 giờ họp tại Phòng họp số 1 Văn phòng Ủy ban nhân

tỉnh Vĩnh Long. (Địa chỉ: số 88 Võ Văn Kiệt, phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh

Vĩnh Long).

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, UBND tỉnh Vĩnh Long kính đề nghị

quý Đại biểu sắp xếp tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian nêu trên để

cuộc họp đạt kết quả tốt.

Mọi thông tin xin liên hệ ông Nguyễn Anh Tuấn, Chuyên viên phòng Kinh

tế Ngoại vụ, Văn phòng UBND tỉnh. SĐT: 0918849831./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Phòng KT-NV;

- Lưu: VT,5.04.05.

 CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-11-10T16:05:41+0700